Porcentaje

Monto Saldo por Saldo por Saldo por
Cuenta Categoria Descripcion Asignado Modificado Codificado - Comprometido Devengado Pagado " p p de
certificado comprometer devengar pagar X .
ejecucion
Egresos .
Remuneraciongs
5.1.01.05 en ) 50580.00 0 0 0 0 0 2720.23 47859.77 47859.77 47859.77 5.378074338
Unificadas
personal
Egresos N
Salarios
7.1.05.10 en . 21780.00 0 0 0 0 0 952.98 20827.02 2087.02 2087.02 9.582277319
Unificados
personal
EGRESOS
7.3.01.05 SERVICIOS TELECOMUNIGAI 1165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BASCOS
CREDITOS CREDITOS
DEL DEL
9.6.02.01 SECTOR SECTOR 6.380.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PUBLICO PUBLICO
FINANCIERO FINANCIERO
CAPACITACIO
PARA LA
7.3.06.13 CAPACITACIO CIUDADANIA 15.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
EN
GENERAL
Desarrollo,
Actualizacion,
Asistencia
GASTO -
técnica Y
7.3.07.01 EN Sonorte 750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INFORMATICA| P
de
sistemas
informaticos.
MATERIALES MATERIALES
7.3.08.04 DE DE 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OFICINA OFICINA




GASTO

7.3.07.02 EN CONTROLGUH 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INFORMATICA]
ADQUISICION
8.4.01.03 MOBILIARIOS DE 1.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MOBILIARIO

EQUIPOS
Y

8.4.01.07 IMPRESORA 1.600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SISTEMAS
INFORMATICOS
ESPECTACULDS
CULTURALES EVENTOS

7.3.02.05 16.400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Y CULTIRALES
SOCIALES
Insumos, Insumos,
materiales materiales

7.3.08.11 y - y - 5.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
suministros suministros
para la para la
construccion construccion
MAQUINARIAY

8.4.01.04 Y ADQUISICON 500 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
EQUIPOS

5.1.05.12 SUBROGACIO SUBROGACIO 2550 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 255.00 2.295.00 2.295.00 2.295.00 0.10
DECIMO DECIMO

2606.64 CUARTO CUARTO 2820 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SUELDO SUELDO
MATERIALES MATERIALES

7.3.08.05 350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DE ASEO DE ASEO

5.7.02.01 SEGURO SEGURO 220 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00




COMISIONES COMISIONES

5.7.02.03 150 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
BANCARIAS BANCARIAS
DECIMO DECIMO

5102030 TERCER CUARTO 3722.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SUELDO SUELDO
APORTE APORTE

5.1.06.01 5701 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PATRONAL PATRONAL
FONDOS FONDOS

5.1.06.02 DE DE 4213.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
RESERVA RESERVA
SECTOR SECTOR

5.6.02.01 PUBLICO PUBLICO 2226.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
FINANCIERO FINANCIERO
ENERGIA ENERGIA

7.3.01.04 . . 1200 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ELECTRICA ELECTRICA

7.3.01.05 TELECOMUNIGAI TELECOMUNIGAr 1200 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Viaticos y Viaticos y
Subsistencias Subsistencias

7.3.03.1 500 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
enel enel
Interior Interior
MAQUINARIAY

7.3.04.04 Y MANTENIMIENTC 800 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
EQUIPOS
ESTUDIOS
DISENOS

73.06.05 v 500 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PROYECTOS




7.3.06.14

CAPACITACIO
PARA
SERVIDORES
PUBLICOS

2500

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.3.04.06

HERRAMIENT,

S MANTENIMIEI

TC 300

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.03.08.7

MATERIALES
DE
IMPRESION
FOTOGRAFIA
REPRODUCCI
Y

PUBLIDAD

DN

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.03.08.25

INVENTARIOS
DE

INSUMOS

Y
ACCESORIOS
PARA
COMPENSAR
DISCAPACIDA

DES

1000.01

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.3.02.01

TRANSPORTE|
DE
PERSONAL

350

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.3.14.08

BIENES
ARTISTICOS
CULTURALES
BIENES
DEPORTIVOS
Y

SIMBOLOS
PATRIOS

0.01

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.5.01.04

URBANIZACIO|
Y

EMBELLECIMIENTO

3000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.5.01.07

CONSTRUCCI
Y
EDIFICACIONH

36790.82

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




OBRAS

7.5.05.01 DE 0..01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INFRAESTRUQTURA
COTAS

7.7.02.06 300 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
JUDICIALES

7.7.02.01 SEGURO 1300 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00




